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Name Vorname Strasse PLZ Ort Mail

Olivier Laurent Ch. du Centenaire 5 1008 Prilly ollaurent@bluewin.ch

Thierry Lageyre Route de Vevey, 39 1009 Pully thierry.lageyre@gmail.com

Hugo Michel Av. de Lavaux 50 1009 Pully hugo.michel@cmas.ch

Jean-Jacques Ovaert Chemin des Abbesses 1 1026 Denges jean-jacques.ovaert@bluewin.ch

Myriam Reichel Allée du Rionzi 4 1028 Préverenges info@deep-turtle.com

Christian Antonucci ch. de la Raisse 55 1040 Echallens tonucc@sunrise.ch

Olivier Schmid Rte du Village 62D 1040 St-Barthélémy ovschmid@gmail.com

Stéphane Peterhans Ch. des Travers-Bancs 1 1092 Belmont-sur-Lausanne st.peterhans@bluewin.ch

Jean-ChristopheBoinot Chemin de la Brume 6 1110 Morges jc.boinot@bluewin.ch

Philippe Stücker Crêt de la Réunion 4B 1142 Pampigny phstucker@bluewin.ch

Magali Homann Route de l'Isle 7H 1142 Pampigny magali@homann.ch

Jean-Philippe Curtil route du Chêne 28 1145 Bière jphcurtil@bluewin.ch

Sébastien Freymond Route de Sur le Pré 14 1148 Villars-Bozon sebastien@freymond.me

Claude Kaltenrieder 3, Quai du Suchet 1162 St-Prex claude.kaltenrieder@cmas.ch

Flore Chatelain Quai du Suchet 3 1162 St-Prex flore.chatelain@cmas.ch

Jan Ledermann Rue Couvaloup 13 1162 St-Prex jan.ledermann@gmail.com

Pierre -Yves Endters chemin Sous-Rochefort 11 1165 Allaman pierre-yves.endters@hotmail.com

Steve Guilland chemin du Moulin 22 1168 Villars-sous-Yens steve.guilland@gmail.com

Laurent Leuenberger rue Camille-Martin 9 1203 Geneve leuenberger@infomaniak.ch

David Calvo Av. Pictet-de-Rochemont 37 1207 Genève cdmail76@gmail.com

Pascal Christin Rue de Moillebeau 57 1209 Genève pachristin@bluewin.ch

Annouchka Christin-Zingg Rue de Moillebeau 61 1209 Genève annouchka.christin-zingg@bluewin.ch

Claude Schneider 30, Av. Curé-Baud 1212 Grand-Lancy claude.schneider@cso-plongee.com

François Ryser 1, chemin emile-paquin 1212 Grand Lancy francois.ryser@cso-plongee.com
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Pascal Herren rue de Bandol 9 1213 Onex pa.herren@bluewin.ch

Stéphane Markert Police Aéroport - route de l'aéroport 21 1215 Genève stephane@teamalptek.com

Nicolas Vernier Virginio Malnati 4 1217 Meyrin nicolas.vernier@niluvive.ch

Gregory Bos 14A chemin de Maisonneuve 1219 Chatelaine greg.osore@gmail.com

Laura Bos 14A chemin de Maisonneuve 1219 Châtelaine laura.strahle@gmail.com

Philippe Marti 1, ch. de la Tour-de-Pinchat 1234 Vessy philippe.marti@aquaphil.ch

Martial Riedi chemin de Sous-le-Crêt 1a 1256 Troinex martial.riedi@cmas.ch

Frédéric Ischi ch. de Champidoux, 20 1261 Marchissy frederic.ischi@sig-ge.ch

Julien Klein Rue de l'Essert 10 1266 Duillier klein.julien@gmail.com

Adrian Gutknecht Chemin des Pervenches 6 1269 Bassins adrian.gutknecht@me.com

Alexandre Zumsteg Rue du Village 38 a 1304 Dizy alexandre.zumsteg@vtxnet.ch

Mireille Zumsteg Rue du Village 38 a 1304 Dizy mireille.zumsteg@bluewin.ch

Jean-Marc Prêtre Rue de la Résidence du Nozon 1 1317 Orny jmpretre@hotmail.com

Claude-André Meystre Les Boutons d'Or 4 1372 Bavois kekes@bluewin.ch

Philippe Cornamusaz rue des Tuileries 6 1400 Yverdon ph.cornamusaz@topclimat.ch

Jean-Philippe Rochat Chemin des Ecureuils 1 1417 Epautheyres VD scub@bluewin.ch

Stéphane Egger Route de Fiez 6B 1422 Grandson stephane.egger@cmas.ch

Matthieu De Siebenthal Ch. de Pra-Jean 7 1615 Bossonnens siebenthal.m@gmail.com

Armand Elhyani Rue de la Paix 27 1630 Bulle a.elhyani@netplus.ch

Christian Bourqui Chemin de la Côte 1 1680 Romont cbourqui@meteofly.com

Michel Monnet Derrey-les-Clos 15 1721 Misery m_a-monnet@bluewin.ch

Cédric Blanc Impasse du Châtelet 2a 1774 Cousset cedric.blanc.kik@gmail.com

Nicole Bovet Valli Paverez 4 1787 Môtier nicole.bovet@cmas.ch

Daniel De Siebenthal rte des Areneys 13 1806 St-Légier von-siebenthal-daniel@bluewin.ch
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Patricia Ademi Ch. de la Lisière 10 1810 Cardonne patouska.m@gmail.com

Christian Borer Chemin de l'Auverney 93 1814 La Tour-De-Peilz cricri45@ymail.com

Sophie Briand Ch. du Cloître de Là 17 1860 Aigle okasofi@yahoo.fr

Christine Giroud Meylan Rte des Giettes 99 - BP 132 1871 Choëx christine@looping-creation.ch

Stéphane Curchod Chemin des Barrières 51 1920 Martigny coachingdiving@gmail.com

Steve Dumoulin Chemin du Four 2B 1936 Verbier steveprod@gmail.com

Pierre-Alain Morand Route du Sanetch 27 1965 Chandolin/Savièse pam.diving@bluewin.ch

Dominique Flückiger Rue des Amandiers 1 2000 Neuchâtel dominique.fluckiger@ne.ch

Alain Saurer Rue du Puits 2 2014 Bôle alain.saurer@sunrise.ch

François Vauthier Chemin du Bugnon 3 2014 Bôle Francois.Vauthier@ne.ch

Denise Paris Chemin de Sonressert 3 2016 Cortaillod pascalden@vtx.ch

Yvan Von Büren Ch. des Jordis 3 2016 Cortaillod von_bueren.yvan@t-l.ch

Antonio Colaci Philippe-Suchard 17 2017 Boudry antonio.colaci@bluewin.ch

Frédéric Noirat Av. De Neuchâtel 48 2024 St Aubin fnoirat@gmail.com

Vanessa Hucker Avenue du Lac 11 2024 Saint-Aubin vanhucker@gmail.com

Alessandro Balemi Rue de la Chapelle 3 2035 Corcelles alessandro@balemi.net

Cédric Leuba Les Raies 4 2115 Buttes pro2roues@bluewin.ch

Emile Saison Collège 14 2300 La Chaux-de-Fonds esaison@ikmail.com

Christophe Singele Chemin de Jolimont 19 2300 La Chaux-de-Fonds csingele@yahoo.fr

Ara Ardahalian Rue Georges-Perrenoud 13 2400 Le Locle ardahalian.ara@gmail.com

Michel Junod r. des Armes 4 2502 Bienne michel@junod.info

Laurent Hohmann Ch. de la Passerelle 32 2503 Bienne laurent.hohmann@gmail.com

Philippe Dumureau Midi 30 2504 Bienne philippe.dumureau@gmail.com

Claude Monney Chemin des Prés-Guëtins 22 2520 La Neuveville monneyclaude@bluewin.ch
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Raphaële Girard Moulin de la Tour 12 2525 Le Landeron raphaele.girard@bluewin.ch

Marc Berset Untere Zelg 18 2552 Orpond marcberset88@gmail.com

Géraldine Neglia untere Zelg 18 2552 Orpond gegeglia@hotmail.com

Roberto Perez Tulpenweg 1 2555 Brügg roberto.perezpereira@gmail.com

Régis Mark Kreuzgasse 23 2555 Brügg stickleback.dsb@gmail.com

Bertrand Moënne Gerberweg, 27 2560 Nidau bertrand@moenne.ch

Yann Bovy Le Petit-Bâle 14 2612 Cormoret y.bovy@bluewin.ch

Jean-François Pauli Rue du Quai 6 2710 Tavannes jean-francois.pauli@bluewin.ch

Michel Savary Rue Des Primevères 55 2854 Bassecourt michel.savary.02@gmail.com

Pascal Pannatier Ponteille 60 3975 Randogne pannatier@bluewin.ch

Daniel Jeker Robinson 15 3977 Granges danilo66@bluewin.ch

Nathalie Verdon Juraweg 1B 5605 Dottikon nathalie.verdon@bluewin.ch


